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Snibe

Diagnostic

TOROIDEO
SKU DESCRIPCION CONTENIDO LEBEN PRECIO X PRUEBA
130203011M Anti-TPO 100 $4,647.18 $46.47
130203005M FT3 100 $1,493.74 $14.94
130203004M FT4 100 $1,648.65 $16.49
130203003M T3 100 $1,493.74 $14.94
130203002M T4 100 $1,493.74 $14.94
130203006M Tg (Tiroglobulina) 100 $2,838.09 $28.38
130203007M TGA (Anti-Tg) 100 $3,136.85 $31.37
130203008 M TMA 100 $3,525.21 $35.25
130203009M TRab 100 $5,974.94 $59.75
130203001M TSH 100 $1,648.65 $16.49
130603005M FT3 50 $970.93 $19.42
130603004M FT4 50 $1,071.61 $21.43
130603003M T3 50 $970.93 $19.42
130603002M T4 50 $970.93 $19.42
130603001M TSH 50 $970.93 $19.42
130603006M TG (Tiroglobulina) 50 $1,844.76 $36.90
HORMONAS
SKU DESCRIPCION CONTENIDO LEBEN PRECIO X PRUEBA

130202012M DHEA-S 100 $4,945.93 $49.46
130202007M Estradiol 100 $2,053.61 $20.54
130202011M Testosterona libre 100 $2,655.53 $26.56
130202001M FSH 100 $2,053.61 $20.54
130202003M HCG/B-HCG 100 $2,053.61 $20.54
130202002M LH 100 $2,053.61 $20.54
130202009M Progesterona 100 $2,053.61 $20.54
130202006 M PRL (Prolactina) 100 $2,053.61 $20.54
130202010M Testosterona 100 $2,053.61 $20.54
130602007M Estradiol 50 $1,251.42 $25.03
130602011M Testosterona libre 50 $1,726.09 $34.52
130602001M FSH 50 $1,251.42 $25.03
130602003M HCG/B-HCG 50 $1,251.42 $25.03
130602002M LH 50 $1,251.42 $25.03
130602009M Progesterona 50 $1,251.42 $25.03



https://kabla.mx/snibe/reactivos/
https://kabla.mx/snibe/reactivos/
https://kabla.mx/snibe/reactivos/
https://kabla.mx/snibe/reactivos/
https://kabla.mx/snibe/reactivos/
https://kabla.mx/snibe/reactivos/
https://kabla.mx/snibe/reactivos/
https://kabla.mx/snibe/reactivos/
https://kabla.mx/snibe/reactivos/
https://kabla.mx/snibe/reactivos/
https://kabla.mx/snibe/reactivos/
https://kabla.mx/snibe/reactivos/
https://kabla.mx/snibe/reactivos/
https://kabla.mx/snibe/reactivos/
https://kabla.mx/snibe/reactivos/
https://kabla.mx/snibe/reactivos/
https://kabla.mx/snibe/reactivos/
https://kabla.mx/snibe/reactivos/
https://kabla.mx/snibe/reactivos/
https://kabla.mx/snibe/reactivos/
https://kabla.mx/snibe/reactivos/
https://kabla.mx/snibe/reactivos/
https://kabla.mx/snibe/reactivos/
https://kabla.mx/snibe/reactivos/
https://kabla.mx/snibe/reactivos/
https://kabla.mx/snibe/reactivos/
https://kabla.mx/snibe/reactivos/
https://kabla.mx/snibe/reactivos/
https://kabla.mx/snibe/reactivos/
https://kabla.mx/snibe/reactivos/
https://kabla.mx/snibe/reactivos/

SAN LUIS POTOSI, SLP.
Cuauhtémoc # 715 Col. Tequisquiapan.
444 8134117 y 444 813529

W [ f]
AGUASCALIENTES, AGS. . — .
San Marcos, Col. San Marcos. @BIOQUImICOS de San Luis
Bio £ 449 916 2592
qUImICOS WhatsApp. 449 911 3666 BIOQUIMICOS.MX
contacto@bioquimicos.mx
130602006M PRL (Prolactina) 50 $1,251.42 $25.03
130602010M Testosterona 50 $1,251.42 $25.03
130602012M DHEA-S 50 $3,214.85 $64.30
130202016M Androstenediona 100 $5,884.15 $58.84
130602016M Androstenediona 50 $4,013.16 $80.26
130602014M AMH 50 $12,090.04 $241.80
130202014M AMH 100 $20,344.31 $203.44
ANEMIA
SKU DESCRIPCION CONTENIDO LEBEN PRECIO X PRUEBA
130213001M Acido félico 100 $1,649.41 $16.49
130201001M Ferritina 100 $1,649.41 $16.49
130213002M Vitamina B12 100 $6,228.24 $62.28
130601001M Ferritina 50 $1,071.61 $21.43
130613001M FA 50 $1,071.61 $21.43
130613002M Vitamina B12 50 $3,949.41 $78.99
AUTOINMUNIDAD
SKU DESCRIPCION CONTENIDO LEBEN PRECIO X PRUEBA
130603011M Anti-TPO 50 $3,020.67 $60.41
130605005M GADG65 50 $2,919.93 $58.40
130603007M TGA (Anti-Tg) 50 $2,038.95 $40.78
130603009M Anti-TRAb 50 $3,883.72 $77.67
CARDIACO
SKU DESCRIPCION CONTENIDO LEBEN PRECIO X PRUEBA
130206008 M Dimero-D 100 $6,594.56 $65.95
130206004M NT-proBNP 100 $10,990.94 $109.91
130206001M CK-MB 100 $8,507.53 $85.08
130206003M Mioglobina MB 100 $5,495.47 $54.95
130206002M Troponina | 100 $6,592.35 $65.92
130606008 M Dimero-D 50 $4,261.73 $85.23
130606003M Mioglobina MB 50 $3,461.29 $69.23
130606004M NT-proBNP 50 $7,065.00 $141.30
130606002M Troponina | 50 $4,261.73 $85.23
130206012M H-FABP 100 $5,312.29 $53.12
130606012M H-FABP 50 $3,452.99 $69.06
130206015M Lp-PLA2 100 $7,327.29 $73.27
130606015M Lp-PLA2 50 $4,762.74 $95.25
130606001M CK-MB 50 $5,053.62 $101.07
130206016 M BNP 100 $7,120.51 $71.21
130206014M Troponina | 100 $7,798.65 $77.99
130606014M Troponina | 50 $4,634.52 $92.69
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ENFERMEDAD
INFECCIOSA

SKU DESCRIPCION CONTENIDO LEBEN PRECIO X PRUEBA
130219017M SARS-CoV-2 100 $6,081.66 $60.82
130219003M Sifilis 100 $4,250.61 $42.51

EPSTEIN BARR VIRUS

SKU DESCRIPCION CONTENIDO LEBEN PRECIO X PRUEBA
130215005M EBV VCA IgA 100 $4,396.38 $43.96
130215003M EBV VCA IgG 100 $4,396.38 $43.96
130215004M EBV VCA IgM 100 $4,396.38 $43.96
130215002M EBV EA IgA 100 $4,396.38 $43.96
130215001M EBV EA IgG 100 $4,396.38 $43.96
130215006 M EBV NA IgG 100 $4,396.38 $43.96

FERTILIDAD

SKU DESCRIPCION CONTENIDO LEBEN PRECIO X PRUEBA
130652011M Testosterona libre 50 $1,865.08 $37.30
130552007M Estradiol E2 50 $1,126.93 $22.54
130252007M Estradiol E2 100 $1,897.45 $18.97
130252011M Testosterona libre 100 $2,930.92 $29.31
130670004M 17a-OH Progesterona 50 $2,919.93 $58.40
130270004M 17a-OH Progesterona 100 $5,038.56 $50.39

FIBROSIS HEPATICA

SKU DESCRIPCION CONTENIDO LEBEN PRECIO X PRUEBA
130209005M CG 100 $4,536.14 $45.36
130209003M Colageno IV 100 $4,536.14 $45.36
130209001M HA 100 $4,536.14 $45.36
130209004M LN 100 $4,536.14 $45.36
130209002M PIIIP N-P Colageno 100 $4,536.14 $45.36
130609005M CG 50 $3,238.66 $64.77
130609003M Colageno IV 50 $3,238.66 $64.77
130609001M HA 50 $3,238.66 $64.77
130609004M Laminina 50 $3,238.66 $64.77
130609002M PIIIP N-P 50 $3,238.66 $64.77

FUNCION RENAL

SKU DESCRIPCION CONTENIDO LEBEN PRECIO X PRUEBA
130204002M AlbUmina 100 $3,719.51 $37.20
130204001M B2-MG 100 $3,224.01 $32.24
130604002M AlbUmina 50 $2,208.25 $44.16
130604001M B2-MG 50 $2,095.61 $41.91
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SKU DESCRIPCION CONTENIDO LEBEN PRECIO X PRUEBA
130205001M Péptido C 100 $3,297.28 $32.97
130205005M GAD 65 100 $5,308.62 $53.09
130205003M IAA (Anti Insulina) 100 $6,028.05 $60.28
130205002M Insulina 100 $3,297.28 $32.97
130205004M Proinsulin 100 $6,459.13 $64.59
130605002M Insulina 50 $2,143.24 $42.86
130605004M Proinsulin 50 $3,838.26 $76.77
130605003M IAA (Anti Insulina) 50 $3,580.49 S71.61
130605001M Péptido C 50 $2,143.24 $42.86
130205006 M ICA 100 $4,913.15 $49.13
130605006 M ICA 50 $2,919.93 $58.40
130605008 M Anti-1A2 50 $3,123.59 $62.47
130205008 M Anti-1A2 100 $4,925.32 $49.25

HIPERTENSION

SKU DESCRIPCION CONTENIDO LEBEN PRECIO X PRUEBA
130206007M Aldosterona 100 $4,945.93 $49.46
130206005M Angiotensina | Al 100 $8,046.51 $80.47
130298003M ACTH 100 $4,639.65 $46.40
130298002M Cortisol 100 $2,423.91 $24.24
130698002M Cortisol 50 $1,476.45 $29.53
130698003M ACTH 50 $2,551.73 $51.03
130606007M Aldosterona 50 $3,214.85 $64.30
130606005M Angiotensina | 50 $4,782.27 $95.65
130206011M Renina directa 100 $6,638.82 $66.39
130606011M Renina directa 50 $4,030.01 $80.60

INMUNOGLOBULINAS

SKU DESCRIPCION CONTENIDO LEBEN PRECIO X PRUEBA
130208001M IgE 100 $2,602.05 $26.02
130208002M IgM 100 $2,932.15 $29.32
130608001M IgE 50 $1,699.85 $34.00
130608002M IgM 50 $1,786.02 $35.72

MARCADORES
TUMORALES

SKU DESCRIPCION CONTENIDO LEBEN PRECIO X PRUEBA
130201002M AFP 100 $1,648.65 $16.49
130201009M CA 125 100 $4,689.47 $46.89
130201010M CA 15-3 100 $4,708.64 $47.09
130201011M CA 19-9 100 $4,689.47 $46.89
130201014M CA 242 100 $5,505.68 $55.06



https://kabla.mx/snibe/reactivos/
https://kabla.mx/snibe/reactivos/
https://kabla.mx/snibe/reactivos/
https://kabla.mx/snibe/reactivos/
https://kabla.mx/snibe/reactivos/
https://kabla.mx/snibe/reactivos/
https://kabla.mx/snibe/reactivos/
https://kabla.mx/snibe/reactivos/
https://kabla.mx/snibe/reactivos/
https://producto.kabla.mx/producto/Inmunoensayo/130205006M/prueba-para-la-detecci%C3%B3n-cuantitativa-de-anticuerpos-de-las-c%C3%A9lulas-de-los-islotes-del-pancreas-~clia~---caja-con-100-pruebas---maglumi
https://producto.kabla.mx/producto/Inmunoensayo/130605006M/prueba-para-la-detecci%C3%B3n-cuantitativa-de-anticuerpos-de-las-c%C3%A9lulas-de-los-islotes-del-pancreas-~clia~---caja-con-50-pruebas---maglumi
https://producto.kabla.mx/producto/Inmunoensayo/130605008M/prueba-para-la-detecci%C3%B3n-cuantitativa-de-anticuerpos-de-prote%C3%ADnas-tipo-tirosina-fosfatasa-~anti-ia2~---caja-con-50-pruebas---maglumi
https://producto.kabla.mx/producto/Inmunoensayo/130205008M/prueba-para-la-detecci%C3%B3n-cuantitativa-de-anticuerpos-de-prote%C3%ADnas-tipo-tirosina-fosfatasa-~anti-ia2~---caja-con-100-pruebas---maglumi
https://kabla.mx/snibe/reactivos/
https://kabla.mx/snibe/reactivos/
https://kabla.mx/snibe/reactivos/
https://kabla.mx/snibe/reactivos/
https://kabla.mx/snibe/reactivos/
https://kabla.mx/snibe/reactivos/
https://kabla.mx/snibe/reactivos/
https://kabla.mx/snibe/reactivos/
https://kabla.mx/snibe/reactivos/
https://kabla.mx/snibe/reactivos/
https://kabla.mx/snibe/reactivos/
https://kabla.mx/snibe/reactivos/
https://kabla.mx/snibe/reactivos/
https://kabla.mx/snibe/reactivos/
https://kabla.mx/snibe/reactivos/
https://kabla.mx/snibe/reactivos/
https://kabla.mx/snibe/reactivos/
https://kabla.mx/snibe/reactivos/
https://kabla.mx/snibe/reactivos/

SAN LUIS POTOSI, SLP.
Cuauhtémoc # 715 Col. Tequisquiapan.
. 444 8134117 y 444 813529

AGUASCALIENTES, AGS. . .. .
Eq Ul pOS San Marcos, Col. San Marcos. @BIOQUImICOS de San Luis
Biogquimicos a9l 252

WhatsApp. 449 911 3666 BIOQUIMICOS.MX

contacto@bioquimicos.mx

130201012M CA 50 100 $4,684.00 $46.84
130201015M CA72-4 100 $4,689.47 $46.89
130201003M CEA 100 $1,511.78 $15.12
130201013M CYFRA 21-1 100 $5,129.11 $51.29
130201005M PSA libre 100 $3,291.38 $32.91
130201016M NSE 100 $4,689.47 $46.89
130201006 M PAP 100 $5,016.00 $50.16
130201018M SCCA 100 $5,308.62 $53.09
130201004M PSA total 100 $3,291.38 $32.91
130201017M S-100 100 $14,490.34 $144.90
130601017M S-100 50 $8,611.29 $172.23
130601025M HE4 50 $6,667.84 $133.36
130201025M HE4 100 $9,494.01 $94.94
METABOLISMO
SKU DESCRIPCION CONTENIDO LEBEN PRECIO X PRUEBA
130298001M GH 100 $3,297.28 $32.97
130205007M IGF-I 100 $8,060.02 $80.60
130201019M Pepsinégeno | 100 $4,762.74 $47.63
130698001M GH 50 $2,143.24 $42.86
130605007M IGF-I 50 $5,165.88 $103.32
130601019M Pepsinégeno | 50 $2,986.49 $59.73
130201022M Gastrina-17 100 $5,061.64 $50.62
130601022M Gastrina-17 50 $3,452.19 $69.04
130698005M IGFBP-3 50 $6,327.12 $126.54
130298005M IGFBP-3 100 $11,122.45 $111.22
METABOLISMO OSEO
SKU DESCRIPCION CONTENIDO LEBEN PRECIO X PRUEBA
130211004M 25-0OH Vitamina D 100 $8,792.75 $87.93
130211002M Calcitonina 100 $6,594.56 $65.95
130211001M PTH Intacta 100 $5,045.51 $50.46
130211003M BGM 100 $6,594.56 $65.95
130611004M 25-0OH Vitamina D 50 $5,715.29 $114.31
130611002M Calcitonina 50 $4,286.47 $85.73
130611003M BGM 50 $4,039.64 $80.79
130611001M PTH Intacta 50 $3,279.58 $65.59
MONITOREO DE
DROGAS
TERAPEUTICAS
SKU DESCRIPCION CONTENIDO LEBEN PRECIO X PRUEBA
130207001M CSA 100 $12,511.08 $125.11
130207002M Digoxina 100 $4,828.48 $48.28
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130207003M FK 506 (Tacrolimus) 100 $12,511.08 $125.11
130607001M CSA 50 $8,811.07 $176.22
130607002M Digoxina 50 $2,867.84 $57.36
130607003M FK 506 (Tacrolimus) 50 $7,432.05 $148.64
MONITOREO
INFLAMATORIO

SKU DESCRIPCION CONTENIDO LEBEN PRECIO X PRUEBA
130216002M hs-CRP 100 $3,736.92 $37.37
130216001M PCT 100 $10,990.94 $109.91
130616002M hs-CRP 50 $2,592.02 $51.84
130616005M Proteina Sérica Amiloide A 50 $5,422.20 $108.44
130616001M PCT 50 $7,144.12 $142.88
130216004M IL-6 100 $10,124.21 $101.24
130616004M IL-6 50 $6,572.44 $131.45

TAMIZAJE PRENATAL

SKU DESCRIPCION CONTENIDO LEBEN PRECIO X PRUEBA
130214001M AFP (Tamizaje prenatal) 100 $3,042.84 $30.43
130202008 M Estriol libre 100 $1,897.45 $18.97
130214002M Free B-HCG 100 $3,542.18 $35.42
130214003M PAPP-A 100 $5,367.49 $53.67
130614001M Alfa-fetoproteina 50 $1,913.99 $38.28
130614002M B-HCG libre 50 $2,260.06 $45.20
130602008 M Estriol Libre 50 $1,126.93 $22.54
130614003M PAPP-A 50 $3,193.75 $63.88

TORCH

SKU DESCRIPCION CONTENIDO LEBEN PRECIO X PRUEBA
130212005M CMV IgG 100 $3,650.36 $36.50
130212006 M CMV IgM 100 $3,650.36 $36.50
130212007M HSV-1/2 1gG 100 $3,650.36 $36.50
130212009M HSV-1/2 IgM 100 $3,650.36 $36.50
130212008 M HSV-2 1gG 100 $3,650.36 $36.50
130212003M Rubeola IgG 100 $3,650.36 $36.50
130212004M Rubeola IgM 100 $3,650.36 $36.50
130212001M Toxo 1gG 100 $3,650.36 $36.50
130212002M Toxo IgM 100 $3,650.36 $36.50
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SAN LUIS POTOSI, SLP.
Cuauhtémoc # 715 Col. Tequisquiapan.

444 8134117 y 444 813529 -
. 1 AGUASCALIENTES, AG n
GUAS S, S. . .. .
EqUIpOS San Marcos, Col. San Marcos. @BIOQUImICOS de San Luis
BiOCIUIImiCOS 449 916 2592
WhatsApp. 449 911 3666 BIOQUIMICOS.MX
contacto@bioquimicos.mx
CONSUMIBLES
SKU DESCRIPCION LEBEN
130299006 M LIGHT CHECK $1,009.41
130299007M SOL LIMPIEZA DE TUBERIAS $1,911.76
630003 REACTION MODULES $3,134.12
130299004M STARTER 1+2 (2*230 ML) $1,307.06
130299005M WASH CONCENTRATE S 788.24
Notas:

-Precios mas IVA y en moneda nacional.

-Precios vigentes a partir de MARZO 2024.
-Precios sujetos a variacion sin previo aviso.
-Insertos, informacioén y fichas técnicas en: www.bioquimicos.mx.




